
 
 

 
POLITYKA ENERGETYCZNA  

 
Norma PN-EN ISO 50001 stawia wyzwania ukierunkowane na racjonalnie wykorzystywanie energii - uważamy, 
że spełnianie wymagań prawnych jak i podejmowanie działań mających na celu utrzymanie wypracowanej 
pozycji na rynku, oraz ciągłe poszukiwanie nowych Klientów, wymagają od nas nie tylko utrzymywania, ale  
i nieustannego rozwijania Systemu Zarządzania Energią w prowadzonej przez nas działalności jaką jest 
wytwarzanie produktów leczniczych i suplementów diety.  
 
Naszą dewizą jest harmonijny rozwój oparty na modelu zrównoważonego rozwoju prowadzonego z myślą  
o przyszłych pokoleniach, adekwatnie do naszego wpływu na efektywne wykorzystywanie energii co jest 
zgodne z kierunkiem rozwoju strategicznego naszej spółki. 
Ustanowione cele energetyczne i planowanie ich osiągnięcia pozwalają̨ nam stale kontrolować poziom 
realizacji niniejszej polityki.  
 
Zobowiązujemy się do zapewnienia ustanowienia i wdrożenia procesów służących identyfikacji  
i odnoszeniu się do zmian wpływających na System Zarządzania energią i wynik energetyczny, które są w pełni 
zintegrowane z naszymi procesami biznesowymi. 
 
Zamierzenia niniejszej polityki, w tym powyższe zobowiązanie, w szczególności realizujemy poprzez:  

• ustanowienie przeglądu celów, jak również szczegółowych celów energetycznych, 

• zapewnienie dostępności informacji i zasobów, niezbędnych do osiągnięcia celów  
i szczegółowych celów energetycznych,  

• spełnianie mających zastosowanie wymagań prawnych i innych regulacji odnoszących się do 
efektywności energetycznej oraz wykorzystania i zużycia energii, 

• ciągłe doskonalenie przyjętego Systemu Zarządzania Energią i poprawy wyniku energetycznego,  

• zwracanie szczególnej uwagi i wspieranie procesu nabywania efektywnych energetycznie produktów 
i usług, które pozytywnie wpływają na wynik energetyczny, 

• wspieranie działań związanych z projektowaniem działania, które uwzględniają poprawę wyniku 
energetycznego. 

 
Zachowanie zgodności z przepisami jest podstawowym obowiązkiem każdego pracownika i jest 
zobowiązaniem wobec Klientów. Realizacja niniejszej Polityki opiera się na powszechnej świadomości, iż 
odpowiedzialność́ za zgodność wykonywanych zadań spoczywa na wszystkich pracownikach  
i współpracownikach Orifarm Manufacturing Poland Sp. z o.o.  
 
Niniejsza polityka oraz inne mające zastosowanie dokumenty Systemu Zarzadzania 
Energią są znane i stosowane przez wszystkich pracowników  
i współpracowników naszego przedsiębiorstwa.  
 
Za realizację niniejszej polityki jestem osobiście odpowiedzialny i deklaruję również̇ 
zapewnienie zasobów niezbędnych do funkcjonowania Systemu Zarzadzania Energią. 
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